
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 021/2004

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no Art. 93,

incisos e alíneas da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:
1 - Nomear Secretária da Escola Municipal Professora

Ana Montanha Cezar - EPG.

2 – Designar, a partir de 1o de abril de 2004, para o cargo

de que trata o parágrafo anterior, a Prof.ª Elaine Sibeli de Paiva, portadora do RG sob o nº

6.975.792–8 PR.

Publique-se.

Siqueira Campos, 31 de março de 2004.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal


